ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 29.12.2015 Великий Новгород № 1303-Д

О переоформлении лицензии
на осуществление фармацев
тической деятельности

В соответствии со ст. 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081 "О лицензировании
фармацевтической деятельности", постановлением Администрации области
от 22.10.2012 № 653 "Об утверждении Положения о департаменте здраво
охранения Новгородской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической

деятельности с даты подписания настоящего Приказа юридическому лицу
согласно Приложению к Приказу.

2. Отделу лицензирования деятельности в сфере здравоохранения
вручить лицензию лицензиату и зарегистрировать ее в реестре лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента

Приложение
к приказу департамента
от 29.12.2015 № 1303-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

которым переоформлены лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности

1. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Сити Ритейл"; сокращенное наименование: ООО "Сити Ритейл"; фирменное
наименование: Общество с ограниченной ответственностью "Сити Ритейл";
место нахождения: Россия, индекс 188480, Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение,
город Кингисепп, улица Большая Советская, дом 41; ОГРН: 1094707000343;
ИНН: 4707028657;

лицензию № JIO-53-02-000362 от 30 октября 2014 года, предоставленную
департаментом здравоохранения Новгородской области, в связи с намерением
лицензиата осуществлять лицензируемый вид деятельности по адресу места его
осуществления, не указанному в лицензии

на лицензию, которая зарегистрирована 29 декабря 2015 года
за № ЛО-53-02-00043 7, действует бессрочно;

разрешив осуществление фармацевтической деятельности по следующим
адресам:

1) Великий Новгород, пр.Мира, д.21а;
выполняемые работы, оказываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения; отпуск лекарственных препаратов для медицинского
применения.

2) Новгородская область, Великий Новгород, пр.Александра Корсунова,
д.48;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.
3) Новгородская область, Великий Новгород, ул.Псковская, д. 15;
выполняемые работы, оказываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.